
Topolcianky CAI-A kat. 1,2,4

CLTA+B+CNAME CLT A CLT B CLT A+B CLT C CLT
Final Results

NR
*** SINGLE HORSE

7 Leibetseder Susanne AUT 1 50,82 3 90,65 1 141,47 2 0,00 3 141,47 1
8 Kwiatek Bartlomiej POL 2 50,43 2 90,78 2 141,21 1 4,86 5 146,07 2
9 Kwiatek Weronika POL 3 62,34 8 94,68 4 157,02 6 0,00 2 157,02 3
5 Saru Zsolt HUN 4 61,70 7 91,69 3 153,39 4 4,48 4 157,87 4
6 Gramberger Jochen AUT 5 64,77 9 95,66 5 160,43 7 0,00 1 160,43 5
4 Jámbor Vilmos HUN 6 49,79 1 101,38 8 151,17 3 16,70 9 167,87 6
2 Farkas József HUN 7 56,70 4 97,36 7 154,06 5 21,79 12 175,85 7

12 Konír Jirí CZE 8 57,98 5 104,09 9 162,07 8 15,77 8 177,84 8
11 Plch Pavel CZE 9 65,67 10 107,13 10 172,80 10 11,69 7 184,49 9
13 Jelinková Markéta CZE 10 67,07 11 95,78 6 162,85 9 21,74 11 184,59 10
1 Bajaki Ferenc HUN 11 60,67 6 125,82 11 186,49 11 7,00 6 193,49 11
3 Gáspár Szilvia HUN 12 74,75 12 129,52 12 204,27 12 18,72 10 222,99 12

14 Sluka Samuel SVK 91,65 13 EL 28,26 13

*** HORSE PAIR
23 Kozlowski Jacek POL 1 50,94 4 83,30 1 134,24 1 5,50 1 139,74 1
26 Bogacz Sebastian POL 2 49,02 2 88,94 2 137,96 2 9,21 3 147,17 2
33 Hrouda Josef SVK 3 50,56 3 94,05 5 144,61 3 12,49 5 157,10 3
25 Kostrzewa Adrian POL 4 47,87 1 96,85 8 144,72 4 14,03 6 158,75 4
32 Gašpar Pavol SVK 5 59,26 9 95,04 6 154,30 8 9,57 4 163,87 5
38 Szécsi Sándor HUN 6 58,37 7 93,74 4 152,11 5 15,10 8 167,21 6
30 Matúška Miroslav SVK 7 54,40 5 98,58 9 152,98 6 15,00 7 167,98 7
31 Zákršmíd Martin SVK 8 61,06 12 101,11 11 162,17 11 9,00 2 171,17 8
28 Zuvac Erik CZE 9 59,14 8 101,38 12 160,52 10 16,25 10 176,77 9
24 Gorski Arkadiusz POL 10 61,70 15 92,01 3 153,71 7 25,18 14 178,89 10
29 Juran Jaroslav CZE 11 54,91 6 110,22 15 165,13 12 18,03 11 183,16 11
50 Nagy Marcel SVK 12 63,49 16 95,92 7 159,41 9 25,71 15 185,12 12
35 Medvidovic Antun CRO 13 66,18 18 104,50 13 170,68 14 21,48 12 192,16 13
18 Mahorcic Mitja SLO 14 61,57 14 107,91 14 169,48 13 26,38 16 195,86 14
47 Baláž Pavol SVK 15 59,65 10 114,94 16 174,59 16 21,66 13 196,25 15
27 John Szymon POL 16 70,02 20 100,72 10 170,74 15 28,41 17 199,15 16
51 Balogh József HUN 17 64,90 17 121,83 20 186,73 19 15,48 9 202,21 17
20 Gillinger Erwin AUT 18 61,31 13 115,22 17 176,53 17 31,25 19 207,78 18
36 Zirn Josip CRO 19 66,69 19 115,49 18 182,18 18 29,57 18 211,75 19
34 Bíró Ján SVK 20 70,27 21 119,48 19 189,75 20 44,64 24 234,39 20
49 Matlon Jozef SVK 21 71,17 22 127,52 21 198,69 21 41,12 23 239,81 21
21 Schlögelhofer Christian AUT 22 76,80 23 185,46 23 262,26 22 38,25 22 300,51 22
19 Wurm Ewald AUT 60,80 11 RE 35,48 21
46 Barta Szilárd SVK EL 129,26 22 31,69 20

*** HORSE TEAM
44 Vozab Petr CZE 1 54,14 1 131,54 2 185,68 2 8,49 1 194,17 1
43 Jirgala Ladislav CZE 2 58,24 2 125,96 1 184,20 1 12,36 2 196,56 2
45 Mazurek Piotr POL 3 60,16 3 134,47 4 194,63 3 12,37 3 207,00 3
40 Leibetseder Josef AUT 4 68,74 4 132,78 3 201,52 4 17,14 4 218,66 4
39 Lehner-Imhäuser Petra AUT 5 70,40 5 225,43 6 295,83 6 24,78 5 320,61 5
42 Amort Stefan AUT 6 81,66 6 207,38 5 289,04 5 35,74 6 324,78 6
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Topolcianky CAI-A kat. 1,2,4

CLT876A D E 1 2 3 4 5
Results Marathon

NR NAME PLA 1-8 TOT
4 SINGLE HORSE
7 11,69,613,00,0 0,0 12,3 10,6 9,8 12,6 11,2 1Leibetseder Susanne AUT 0,0 90,65 90,65
8 11,29,413,00,0 0,0 14,2 11,9 9,0 9,6 12,4 2Kwiatek Bartlomiej POL 0,0 90,78 90,78
5 11,710,214,50,0 0,0 12,8 10,7 10,0 10,4 11,4 3Saru Zsolt HUN 0,0 91,69 91,69
9 12,19,813,41,2 0,0 11,7 13,3 9,1 9,8 14,4 4Kwiatek Weronika POL 0,0 93,48 94,68
6 12,89,913,90,0 0,0 14,7 10,5 9,6 12,6 11,6 5Gramberger Jochen AUT 0,0 95,66 95,66

13 11,19,412,90,0 0,0 13,9 11,5 13,0 11,3 12,6 6Jelinková Markéta CZE 0,0 95,78 95,78
2 12,811,713,70,0 0,0 13,8 11,2 10,5 11,4 12,3 7Farkas József HUN 0,0 97,36 97,36
4 15,711,814,40,0 0,0 13,5 10,0 10,3 14,3 11,4 8Jámbor Vilmos HUN 0,0 101,38 101,38

12 13,111,016,10,0 0,0 14,6 11,8 12,0 12,3 13,3 9Konír Jirí CZE 0,0 104,09 104,09
11 14,811,517,60,0 0,0 14,3 12,1 11,7 11,3 13,9 10Plch Pavel CZE 0,0 107,13 107,13
1 14,09,613,80,0 20,0 14,8 11,9 12,0 18,0 11,8 11Bajaki Ferenc HUN 0,0 105,82 125,82
3 14,411,914,80,0 0,0 39,8 13,3 11,1 11,5 12,7 12Gáspár Szilvia HUN 0,0 129,52 129,52

14 0,0 0,0 ELSluka Samuel SVK 0,0

5 HORSE PAIR
23 10,98,812,60,0 0,0 11,6 10,3 9,1 9,6 10,6 1Kozlowski Jacek POL 0,0 83,30 83,30
26 12,09,913,30,0 0,0 12,0 10,0 10,3 10,2 11,4 2Bogacz Sebastian POL 0,0 88,94 88,94
24 11,59,912,90,0 0,0 12,6 10,1 10,4 10,5 14,1 3Gorski Arkadiusz POL 0,0 92,01 92,01
38 11,89,613,31,0 0,0 13,1 10,6 10,8 11,2 12,4 4Szécsi Sándor HUN 0,0 92,74 93,74
33 12,19,713,40,0 0,0 12,3 10,3 10,3 13,4 12,6 5Hrouda Josef SVK 0,0 94,05 94,05
32 13,510,013,00,0 0,0 13,3 10,7 11,1 11,2 12,3 6Gašpar Pavol SVK 0,0 95,04 95,04
50 12,810,213,00,0 0,0 14,0 10,5 10,5 11,8 13,0 7Nagy Marcel SVK 0,0 95,92 95,92
25 12,710,715,90,0 0,0 12,3 10,6 9,6 10,9 14,2 8Kostrzewa Adrian POL 0,0 96,85 96,85
30 15,414,312,90,0 0,0 12,0 11,3 10,2 10,6 11,9 9Matúška Miroslav SVK 0,0 98,58 98,58
27 11,710,813,41,0 0,0 13,9 10,6 13,2 12,1 13,9 10John Szymon POL 0,0 99,72 100,72
31 16,310,912,80,0 3,2 14,1 11,3 10,0 10,8 11,7 11Zákršmíd Martin SVK 0,0 97,91 101,11
28 12,710,217,10,0 0,0 13,7 11,0 12,6 11,8 12,3 12Zuvac Erik CZE 0,0 101,38 101,38
35 12,111,014,04,0 0,0 14,7 11,8 10,9 11,6 14,5 13Medvidovic Antun CRO 0,0 100,50 104,50
18 14,911,616,00,0 0,0 14,5 11,6 11,8 13,9 13,6 14Mahorcic Mitja SLO 0,0 107,91 107,91
29 13,011,714,00,0 0,0 15,0 10,5 11,2 17,0 17,8 15Juran Jaroslav CZE 0,0 110,22 110,22
47 14,511,918,00,0 0,0 14,8 14,5 13,1 12,5 15,7 16Baláž Pavol SVK 0,0 114,94 114,94
20 15,612,817,30,0 0,0 15,5 13,1 12,7 14,4 13,9 17Gillinger Erwin AUT 0,0 115,22 115,22
36 13,910,914,06,2 0,0 16,1 13,6 10,6 13,9 16,3 18Zirn Josip CRO 0,0 109,29 115,49
34 17,311,915,40,0 0,0 16,7 12,5 12,5 13,0 20,1 19Bíró Ján SVK 0,0 119,48 119,48
51 16,313,716,60,0 0,0 17,4 13,3 14,5 14,0 15,9 20Balogh József HUN 0,0 121,83 121,83
49 16,814,316,80,0 0,0 18,3 14,8 14,0 16,4 16,4 21Matlon Jozef SVK 0,0 127,52 127,52
46 16,517,416,20,0 0,0 18,5 13,7 17,0 14,1 15,9 22Barta Szilárd SVK 0,0 129,26 129,26
21 24,414,919,92,0 37,0 17,2 17,4 19,2 17,5 16,0 23Schlögelhofer Christian AUT 0,0 146,46 185,46
48 0,0 0,0 REŠvagerko Michal ml. SVK 0,0

19 0,0 0,0 REWurm Ewald AUT 0,0

6 HORSE TEAM
43 16,612,215,20,0 0,0 19,3 15,6 14,4 16,7 16,0 1Jirgala Ladislav CZE 0,0 125,96 125,96
44 15,613,020,00,0 0,0 17,7 14,7 14,5 15,6 20,6 2Vozab Petr CZE 0,0 131,54 131,54
40 14,816,017,90,0 0,0 18,1 13,4 14,3 19,8 18,5 3Leibetseder Josef AUT 0,0 132,78 132,78
45 14,113,017,10,0 0,0 26,0 13,5 17,3 16,5 17,1 4Mazurek Piotr POL 0,0 134,47 134,47
42 21,618,425,60,0 18,0 21,7 32,5 23,2 23,2 23,3 5Amort Stefan AUT 0,0 189,38 207,38
39 34,118,427,10,0 0,0 30,8 46,3 20,1 20,7 28,0 6Lehner-Imhäuser Petra AUT 0,0 225,43 225,43
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Topolcianky CAI-A kat. 1,2,4

TOTAL CLTPNTSCONES TIME PNTS CONES
Results Cones

NR NAME
4 SINGLE HORSE
6 Gramberger Jochen AUT 141,97 0,00 0 0 1

9 Kwiatek Weronika POL 143,45 0,00 0 0 2

7 Leibetseder Susanne AUT 144,52 0,00 0 0 3

5 Saru Zsolt HUN 5C 147,96 1,48 3 0 4,48 4

8 Kwiatek Bartlomiej POL 5A 148,72 1,86 3 0 4,86 5

1 Bajaki Ferenc HUN 15 152,99 4,00 3 0 7,00 6

11 Plch Pavel CZE 17 162,38 8,69 3 0 11,69 7

12 Konír Jirí CZE 14 170,54 12,77 3 0 15,77 8

4 Jámbor Vilmos HUN 9 15 166,39 10,70 6 0 16,70 9

3 Gáspár Szilvia HUN 4 176,43 15,72 3 0 18,72 10

13 Jelinková Markéta CZE 4 5B 5C 9 17 158,47 6,74 15 0 21,74 11

2 Farkas József HUN 2 4 6 12 164,58 9,79 12 0 21,79 12

14 Sluka Samuel SVK 5D 7D 189,52 22,26 6 0 28,26 13

5 HORSE PAIR
23 Kozlowski Jacek POL 5B 148,99 2,50 3 0 5,50 1

31 Zákršmíd Martin SVK 3 5D 5D 139,98 0,00 9 0 9,00 2

26 Bogacz Sebastian POL 5B 12 150,42 3,21 6 0 9,21 3

32 Gašpar Pavol SVK 5B 5D 6 145,14 0,57 9 0 9,57 4

33 Hrouda Josef SVK 13 17 18 150,97 3,49 9 0 12,49 5

25 Kostrzewa Adrian POL 7A 14 17 154,06 5,03 9 0 14,03 6

30 Matúška Miroslav SVK 1 2 3 17 18 141,50 0,00 15 0 15,00 7

38 Szécsi Sándor HUN 2 6 11 156,19 6,10 9 0 15,10 8

51 Balogh József HUN 174,95 15,48 0 0 15,48 9

28 Zuvac Erik CZE 5D 8 11 158,49 7,25 9 0 16,25 10

29 Juran Jaroslav CZE 4 5C 7C 15 16 150,06 3,03 15 0 18,03 11

35 Medvidovic Antun CRO 5C 5D 7A 9 162,95 9,48 12 0 21,48 12

47 Baláž Pavol SVK 3 13 17 169,32 12,66 9 0 21,66 13

24 Gorski Arkadiusz POL 2 5C 7C 8 11 15 158,36 7,18 18 0 25,18 14

50 Nagy Marcel SVK 5B 7B 8 11 12 18 159,41 7,71 18 0 25,71 15

18 Mahorcic Mitja SLO 7A 7B 12 13 15 17 160,75 8,38 18 0 26,38 16

27 John Szymon POL 3 4 8 13 14 17 164,81 10,41 18 0 28,41 17

36 Zirn Josip CRO 4 7B 7C 7D 8 12 17 18 155,13 5,57 24 0 29,57 18

20 Gillinger Erwin AUT 1 5C 7A 13 16 176,49 16,25 15 0 31,25 19

46 Barta Szilárd SVK 2 3 4 5B 5D 177,37 16,69 15 0 31,69 20

19 Wurm Ewald AUT 5B 7B 9 10 17 184,95 20,48 15 0 35,48 21

21 Schlögelhofer Christian AUT 4 214,49 35,25 3 0 38,25 22

49 Matlon Jozef SVK 5A 5D 15 208,23 32,12 9 0 41,12 23

34 Bíró Ján SVK 3 3 3 5D 12 15 197,28 26,64 18 0 44,64 24

6 HORSE TEAM
44 Vozab Petr CZE 1 17 174,97 2,49 6 0 8,49 1

43 Jirgala Ladislav CZE 11 188,72 9,36 3 0 12,36 2

45 Mazurek Piotr POL 2 188,74 9,37 3 0 12,37 3

40 Leibetseder Josef AUT 7B 9 15 176,28 8,14 9 0 17,14 4

39 Lehner-Imhäuser Petra AUT 2 7A 7B 7C 195,56 12,78 12 0 24,78 5

42 Amort Stefan AUT 2 5B 7A 7C 9 16 17 199,48 14,74 21 0 35,74 6
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Topolcianky CAI-A kat. 1,2,4

TOTAL CLTPNTSCONES TIME PNTS CONES
Results Cones

NR NAME
4 SINGLE HORSE
6 Gramberger Jochen AUT 141,97 0,00 0 0 1

9 Kwiatek Weronika POL 143,45 0,00 0 0 2

7 Leibetseder Susanne AUT 144,52 0,00 0 0 3

5 Saru Zsolt HUN 5C 147,96 1,48 3 0 4,48 4

8 Kwiatek Bartlomiej POL 5A 148,72 1,86 3 0 4,86 5

1 Bajaki Ferenc HUN 15 152,99 4,00 3 0 7,00 6

11 Plch Pavel CZE 17 162,38 8,69 3 0 11,69 7

12 Konír Jirí CZE 14 170,54 12,77 3 0 15,77 8

4 Jámbor Vilmos HUN 9 15 166,39 10,70 6 0 16,70 9

3 Gáspár Szilvia HUN 4 176,43 15,72 3 0 18,72 10

13 Jelinková Markéta CZE 4 5B 5C 9 17 158,47 6,74 15 0 21,74 11

2 Farkas József HUN 2 4 6 12 164,58 9,79 12 0 21,79 12

14 Sluka Samuel SVK 5D 7D 189,52 22,26 6 0 28,26 13

5 HORSE PAIR
23 Kozlowski Jacek POL 5B 148,99 2,50 3 0 5,50 1

31 Zákršmíd Martin SVK 3 5D 5D 139,98 0,00 9 0 9,00 2

26 Bogacz Sebastian POL 5B 12 150,42 3,21 6 0 9,21 3

32 Gašpar Pavol SVK 5B 5D 6 145,14 0,57 9 0 9,57 4

33 Hrouda Josef SVK 13 17 18 150,97 3,49 9 0 12,49 5

25 Kostrzewa Adrian POL 7A 14 17 154,06 5,03 9 0 14,03 6

30 Matúška Miroslav SVK 1 2 3 17 18 141,50 0,00 15 0 15,00 7

38 Szécsi Sándor HUN 2 6 11 156,19 6,10 9 0 15,10 8

51 Balogh József HUN 174,95 15,48 0 0 15,48 9

28 Zuvac Erik CZE 5D 8 11 158,49 7,25 9 0 16,25 10

29 Juran Jaroslav CZE 4 5C 7C 15 16 150,06 3,03 15 0 18,03 11

35 Medvidovic Antun CRO 5C 5D 7A 9 162,95 9,48 12 0 21,48 12

47 Baláž Pavol SVK 3 13 17 169,32 12,66 9 0 21,66 13

24 Gorski Arkadiusz POL 2 5C 7C 8 11 15 158,36 7,18 18 0 25,18 14

50 Nagy Marcel SVK 5B 7B 8 11 12 18 159,41 7,71 18 0 25,71 15

18 Mahorcic Mitja SLO 7A 7B 12 13 15 17 160,75 8,38 18 0 26,38 16

27 John Szymon POL 3 4 8 13 14 17 164,81 10,41 18 0 28,41 17

36 Zirn Josip CRO 4 7B 7C 7D 8 12 17 18 155,13 5,57 24 0 29,57 18

20 Gillinger Erwin AUT 1 5C 7A 13 16 176,49 16,25 15 0 31,25 19

46 Barta Szilárd SVK 2 3 4 5B 5D 177,37 16,69 15 0 31,69 20

19 Wurm Ewald AUT 5B 7B 9 10 17 184,95 20,48 15 0 35,48 21

21 Schlögelhofer Christian AUT 4 214,49 35,25 3 0 38,25 22

49 Matlon Jozef SVK 5A 5D 15 208,23 32,12 9 0 41,12 23

34 Bíró Ján SVK 3 3 3 5D 12 15 197,28 26,64 18 0 44,64 24

6 HORSE TEAM
44 Vozab Petr CZE 1 17 174,97 2,49 6 0 8,49 1

43 Jirgala Ladislav CZE 11 188,72 9,36 3 0 12,36 2

45 Mazurek Piotr POL 2 188,74 9,37 3 0 12,37 3

40 Leibetseder Josef AUT 7B 9 15 176,28 8,14 9 0 17,14 4

39 Lehner-Imhäuser Petra AUT 2 7A 7B 7C 195,56 12,78 12 0 24,78 5

42 Amort Stefan AUT 2 5B 7A 7C 9 16 17 199,48 14,74 21 0 35,74 6
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Topolcianky CAI-A kat. 1,2,4

PLTOTALOBSTEDC PLPLPNTS PNTS

Results A + B

NR NAME PL
A MARATHON A + B

A B

4 SINGLE HORSE
8 Kwiatek Bartlomiej POL 1 50,43 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,78 90,78 2 141,21 1
7 Leibetseder Susanne AUT 2 50,82 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,65 90,65 1 141,47 2
4 Jámbor Vilmos HUN 3 49,79 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101,38 101,38 8 151,17 3
5 Saru Zsolt HUN 4 61,70 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 91,69 91,69 3 153,39 4
2 Farkas József HUN 5 56,70 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 97,36 97,36 7 154,06 5
9 Kwiatek Weronika POL 6 62,34 8 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 93,48 94,68 4 157,02 6
6 Gramberger Jochen AUT 7 64,77 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 95,66 95,66 5 160,43 7

12 Konír Jirí CZE 8 57,98 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 104,09 104,09 9 162,07 8
13 Jelinková Markéta CZE 9 67,07 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 95,78 95,78 6 162,85 9
11 Plch Pavel CZE 10 65,67 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 107,13 107,13 10 172,80 10
1 Bajaki Ferenc HUN 11 60,67 6 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 105,82 125,82 11 186,49 11
3 Gáspár Szilvia HUN 12 74,75 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 129,52 129,52 12 204,27 12

14 Sluka Samuel SVK 91,65 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 EL

5 HORSE PAIR
23 Kozlowski Jacek POL 1 50,94 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,30 83,30 1 134,24 1
26 Bogacz Sebastian POL 2 49,02 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88,94 88,94 2 137,96 2
33 Hrouda Josef SVK 3 50,56 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 94,05 94,05 5 144,61 3
25 Kostrzewa Adrian POL 4 47,87 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 96,85 96,85 8 144,72 4
38 Szécsi Sándor HUN 5 58,37 7 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 92,74 93,74 4 152,11 5
30 Matúška Miroslav SVK 6 54,40 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 98,58 98,58 9 152,98 6
24 Gorski Arkadiusz POL 7 61,70 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 92,01 92,01 3 153,71 7
32 Gašpar Pavol SVK 8 59,26 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 95,04 95,04 6 154,30 8
50 Nagy Marcel SVK 9 63,49 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 95,92 95,92 7 159,41 9
28 Zuvac Erik CZE 10 59,14 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101,38 101,38 12 160,52 10
31 Zákršmíd Martin SVK 11 61,06 12 0,0 0,0 0,0 0,0 3,2 97,91 101,11 11 162,17 11
29 Juran Jaroslav CZE 12 54,91 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,22 110,22 15 165,13 12
18 Mahorcic Mitja SLO 13 61,57 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 107,91 107,91 14 169,48 13
35 Medvidovic Antun CRO 14 66,18 18 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 100,50 104,50 13 170,68 14
27 John Szymon POL 15 70,02 20 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 99,72 100,72 10 170,74 15
47 Baláž Pavol SVK 16 59,65 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 114,94 114,94 16 174,59 16
20 Gillinger Erwin AUT 17 61,31 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 115,22 115,22 17 176,53 17
36 Zirn Josip CRO 18 66,69 19 0,0 0,0 0,0 6,2 0,0 109,29 115,49 18 182,18 18
51 Balogh József HUN 19 64,90 17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 121,83 121,83 20 186,73 19
34 Bíró Ján SVK 20 70,27 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 119,48 119,48 19 189,75 20
49 Matlon Jozef SVK 21 71,17 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 127,52 127,52 21 198,69 21
21 Schlögelhofer Christian AUT 22 76,80 23 0,0 0,0 0,0 2,0 37,0 146,46 185,46 23 262,26 22
19 Wurm Ewald AUT 60,80 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 RE

48 Švagerko Michal ml. SVK 83,07 24 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 RE

46 Barta Szilárd SVK EL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 129,26 129,26 22

6 HORSE TEAM
43 Jirgala Ladislav CZE 1 58,24 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 125,96 125,96 1 184,20 1
44 Vozab Petr CZE 2 54,14 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 131,54 131,54 2 185,68 2
45 Mazurek Piotr POL 3 60,16 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 134,47 134,47 4 194,63 3
40 Leibetseder Josef AUT 4 68,74 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 132,78 132,78 3 201,52 4
42 Amort Stefan AUT 5 81,66 6 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 189,38 207,38 5 289,04 5
39 Lehner-Imhäuser Petra AUT 6 70,40 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 225,43 225,43 6 295,83 6
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